
 

 

İSO İNOVASYON ÖDÜLLERİ: BÜYÜK ÖDÜL 

 

VİKO Elektrik ve Elektronik Endüstrisi San. Tic. A.Ş. 

Sektörünün lider kuruluşu VİKO 1980 yılında kurulmuş olup, İstanbul 

Sancaktepe'de 60.000 metrekare kapalı alanda Türkiye'nin sektöründeki en 

büyüğü olarak tanımlanan endüstriyel tesislerinde faaliyetlerini 

gerçekleştirmektedir. Ürün gamı içerisinde elektrik anahtarları ve prizleri, grup 

prizler, sigorta kutuları, aksesuarlar, alçak gerilim şalt ürünleri, elektronik elektrik 

sayaçları ve bina otomasyon sistemleri yer almaktadır.  

VİKO, Türkiye pazarında liderliğini korurken, üretiminin yüzde 45'ini 72 ülkeye 

yaptığı ihracat ile gerçekleştirerek, Türkiye’yi dünya pazarlarında başarıyla temsil 

etmektedir. VİKO, TÜSİAD-KalDer Ulusal Kalite Ödülü başta olmak üzere ulusal ve 

uluslararası pek çok ödülün sahibidir. Sektöründe Bilim, Sanayi ve Teknoloji 

Bakanlığı onaylı ilk Ar-Ge Merkezi olan VİKO "Türkiye'nin İlk 500 Büyük Sanayi 

Kuruluşu" içerisinde bulunmaktadır.  

 

 

 

 

 

 

 



 

 

İSO İNOVASYON ÖDÜLLERİ: JÜRİ ÖZEL ÖDÜLÜ 

 

HAVELSAN-Hava Elektronik San. Tic. A.Ş. 

 Ana sermayedarı Türk Silahlı Kuvvetleri Güçlendirme Vakfı olan HAVELSAN; 

savunma, yazılım ve sistem geliştirme alanlarında faaliyet göstermektedir. 

HAVELSAN uzmanlığı; Komuta Kontrol, Deniz Savaş Sistemleri, Hava Savunma 

Sistemleri, Yönetim Bilgi Sistemleri, Simülasyon ve Eğitim Sistemleri, Anayurt 

Güvenlik Sistemleri ve Enerji Yönetim Sistemleri alanlarından oluşturmaktadır. 

Firma; operasyonel alan, bilgi ve haberleşme teknolojileri alanlarındaki uzmanlığı 

ve sistem entegrasyonu kabiliyetleri ile; veriyi bilgiye, bilgiyi karar vericiler için 

güçlü araçlara dönüştüren maliyet etkin entegre sistemler geliştirmektedir.  

HAVELSAN; sahip olduğu teknik bilgi birikimi ve tecrübesi ile yurt dışı müşterilerin 

ihtiyaçları için de çözümler geliştirmekte, yurt dışında stratejik işbirlikleri ile 

rekabet gücünü artırmakta, faaliyet gösterdiği pazarlardaki güçlü konumunu 

korumakta ve birçok ülkeye yüksek teknoloji içerikli ihracat yapmaktadır.  

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

İSO İNOVASYON ÖDÜLLERİ: İŞ SONUÇLARI 

 

Elvan Gıda San. Tic. A.Ş. 

 1952 yılında çikolata üretimi ile faaliyetlerine başlayan Elvan Gıda bugün yurt 

içinde 6, yurt dışında 2 fabrikasında 2000 kişiye yakın çalışanı ile modern 

tesislerinde üretim yapmaktadır. Çikolata, kaplamalı gofret, şeker, kek, jelly, süt 

ürünleri kategorisinde 60’ın üzerinde tescilli markası altında 800’ü aşkın ürün 

çeşidi ile sektörde en zengin ürün portföyüne sahip firmalar arasında yer 

almaktadır.  

5 kıtada 120’ın üzerinde ülkeye ihracat yapan Elvan Gıda bugün 100 milyon doları 

aşan cirosuyla sektördeki en büyük 3. ihracatçı konumundadır.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

İSO İNOVASYON ÖDÜLLERİ: SÜREÇ YÖNETİMİ 

 

Organik Kimya San. Tic. A.Ş. 

Organik Kimya 1965’de kurulmuştur ve 2005’de kapasitesi 120.000 tona 

arttırılmıştır. 2007’de Hollanda’da 80.000 ton kapasiteli 2.fabrika kurulmuştur. 

2009’da  Ar-Ge Merkezi yatırımları yapılarak  Sanayi Bakanlığı’dan Ar-Ge Merkezi 

belgesi alınması ile sektörde, müşterilerin gözünde yenilikçi, çözüm üreten bir 

partner olarak imajını pekiştirmiştir. 2010’da Organik Kimya USA, 2011’de 

Tuzla’da Toz polimer ve Hot Melt üretim tesisi  kurulmuştur. 2011 yılında 

Turquality Programı’na başvuru yapılmış, 2012 itibariyle onay alınmıştır. Hollanda 

yatırımı, Organik Kimya’nın çevreye saygı konusunda  gelişimine büyük katkı 

sağlamıştır. Bu konudaki kazanımlar diğer üretim tesisleri için rehber 

niteliğindedir.  

Organik Kimya, 5 kıtada, 120 ülke ile ticari ilişki içerisindedir. İnovasyon, şirketin 

en büyük sermayesidir.  

 



 

 

İSO İNOVASYON ÖDÜLLERİ: LİDERLİK 

 

Halavet Gıda San. Tic. A.Ş. 

2011 yılında İstanbul Tuzla’da kurulan Halavet Gıda, gıda sektörünün önemli 

girdilerinden biri olan ve sadece ithalat yolu ile tedarik edilebilen yenilebilir sığır 

jelatinini kendi bilgi birikimi ve mühendis kadrosu ile üretmeyi başarmıştır. Firma, 

sektörün önemli bir girdisi olan jelatinin özellikle izlenebilir nitelikte insan ve 

çevre sağlığını önemseyen bir anlayış ile üretimini sağlamaktadır. Hammadde 

olarak sığır derilerinin kullanıldığı proses, özellikle deri sanayinin farklı alt işlenti 

metotlarının yaygınlaştırılması sonucu Türk dericiliğinin Dünya düzeyinde daha 

ileri bir aşamaya gelmesine yardımcı olmaktadır.  

Dericilik için atık sayılan kısımların kullanımı ile deri atıklarının değerlendirilmesi 

sağlanmakta böylelikle sektörün çevreye olan etkisi azaltılmaktadır.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

İSO İNOVASYON ÖDÜLLERİ: STRATEJİK PLANLAMA 

 

Brisa Bridgestone Sabancı Lastik San. Tic. A.Ş. 

Dünyanın en büyük lastik üreticisi Bridgestone ile Sabancı Holding’in ortak 

kuruluşu olan Brisa, Türkiye lastik endüstrisinin lideridir. Brisa’nın kökleri, 

Sabancı Holding ve ortaklarının girişimiyle 1974 yılında kurulan Lassa ile 

atılmıştır. Lastik sektöründe dünyada yaşanan gelişmelere paralel olarak; 1988 

yılında Sabancı Topluluğu ile Bridgestone Corporation arasında gerçekleşen 

ortaklık sonucunda Brisa, bugünkü adını almıştır. 1993 yılında ilk Ulusal Kalite 

Ödülü’nü kazanan Brisa, 1996 yılında da iş mükemmelliği konusunda gösterdiği 

üstün performans sonucu Avrupa Kalite Büyük Ödülü’nü kazanan ilk Türk şirketi 

olmuştur. Brisa, bugün Avrupa’nın yedinci büyük lastik üreticisi konumundadır. 

Brisa Kocaeli Üretim tesisleri, 361.000 m2’ye ulaşan kapalı alanıyla, dünyanın tek 

çatı altındaki en büyük lastik fabrikalarından biridir.  

Bu tesis, aynı zamanda, Bridgestone’un dünya üzerindeki en önemli üretim 

üslerinden biri olma özelliğini de taşımaktadır. 



 

 

İSO İNOVASYON ÖDÜLLERİ: İNSAN KAYNAĞI 

 

Kartek Kart ve Bilişim Teknolojileri Tic. Ltd. Şti. 

SmartSoft, 2001 yılında Türk bankacılık ödeme sistemlerine yönelik yazılım 

geliştirmek üzere kurulmuştur. 2001-2006 yılları arasında çipli kart teknolojileri 

alanında yenilikçi çözümler sunan SmartSoft, 2006 yılında kartlı ödeme sistemleri 

alanında da faaliyet göstermeye başlayarak, bu alandaki iddiasını Türkiye ve 

dünyada gerçekleştirdiği projeler ile ispatlamıştır. Her yıl artan başarısının 

ardından 2010 yılında MasterCard tarafından gerçekleştirilen akreditasyon ile 

çipli ve temassız ödeme teknolojileri alanında eğitim ve danışmanlık hizmeti 

vermek üzere dünyanın sayılı şirketleri arasına girmiştir. SmartSoft dünyada 

büyüyen iş ortağı ve distribütör ağıyla, beş kıtada yüzden fazla müşterisi için 

yüksek teknolojili ürünler ve hizmetler sunmaktadır. Ayrıca; Amerika, Kanada, 

Polonya, Azerbaycan, Birleşik Arap Emirlikleri gibi ülkelere de teknoloji ihraç 

eden ve bu bölgelerde ofisleri olan bir konumundadır.  

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

İSO İNOVASYON ÖDÜLERİ: BİLGİ 

 

Dizayn Teknik Boru ve Elemanları San. Tic. A.Ş. 

Dizayn Grup, 12 mm çaptan 1600 mm çapa kadar yüksek basınçlı, 50 mm çaptan 

8000 mm çapa kadar düşük basınçlı Polietilen ve Polipropilen ham maddeden 

mamul, içinden akışkanların geçtiği 23 ayrı sistem ve 4 bini aşkın ürün çeşidi 

üretmektedir. Cirosunun %5’ini Ar-Ge çalışmalarına harcayan Dizayn Grup’un 

100’ün üzerine patenti bulunmaktadır ve Orta Doğu, Güney Amerika, Batı ve 

Doğu Avrupa, Rusya, Türk Cumhuriyetleri başta olmak üzere 80’in üzerinde 

ülkeye ihracat yapmaktadır.  

Plastik boru ve ek parçaları üretiminde hem yurt içinde hem de yurt dışında 

bilinen ve tercih edilen bir marka haline gelmiş bulunan Dizayn Grup, ürünleri ile 

tüm dünyada mümkün olan en kaliteli hizmeti sunma çabasındadır. 

 

 


